ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BÌNH SƠN

Số:        /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2021

                                           Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2179/SKHĐT-

XTĐT ngày 18/10/2021 về việc đề xuất đầu tư dự án Xây dựng nhà máy xử lý rác

thải bằng công nghệ khí hóa và đăng ký cung cấp dịch vụ công ích xử lý rác thải

trên địa bàn tỉnh (Có văn bản của Công ty TNHH Sa Mạc Xanh kèm theo).

Sau khi xem xét Văn bản số 65-21/HC-SMX ngày 14/9/2021 của Công ty

TNHH Sa Mạc Xanh về đăng ký cung cấp dịch vụ công ích xử lý rác thải trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, UBND huyện Bình Sơn có ý kiến như sau:

- Công ty TNHH Sa Mạc Xanh chỉ cung cấp thông tin và đề xuất một số

nội dung liên quan đến việc xử lý rác thải và đăng ký cung cấp dịch vụ công ích

xử lý rác thải, chưa nêu cụ thể dự án đăng ký đầu tư xây dựng tại địa phương

nào, do đó UBND huyện chưa có cơ sở tham gia ý kiến đối với điều kiện về sự

phù hợp của quy hoạch sử dụng đất đối với vị trí dự án dự kiến sẽ xây dựng.

- Để có cơ sở tham gia góp ý đối với dự án Nhà máy xử lý rác thải bằng

công nghiệp khí hóa, đề nghị nhà đầu tư (Công ty TNHH Sa Mạc Xanh) lập hồ

sơ cung cấp đầy đủ thông tin cần thiết theo quy định để có cơ sở tham gia cụ thể.

Trên đây là một số ý kiến của UBND huyện Bình Sơn, kính đề nghị Sở Kế

hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT (KT) UBND huyện;

- Phòng Tài chính-Kế hoạch;

- VPH: C, PCVP, CVNN;

- Lưu: VT, XD.

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

V/v ý kiến đối với đề xuất

đầu tư dự án Xây dựng nhà

máy xử lý rác thải bằng công

nghệ khí hóa và đăng ký cung

cấp dịch vụ công ích xử lý rác

thải trên địa bàn tỉnh

		2021-11-06T08:55:18+0700

		2021-11-06T09:20:35+0700

		2021-11-06T09:20:35+0700

		2021-11-06T09:20:35+0700

		2021-11-06T09:20:35+0700